
 1 

 

Telki Község  

Képviselő-testülete  

 

5/2014. (II. 14.) Ör. számú  

rendelete 

 

A köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint szociális 

és kegyeleti támogatásairól szóló 10/2010.(IV.28.)   önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Telki képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 226. § 

(7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint szociális és 

kegyeleti támogatásairól szóló 10/2010.(IV.28.)   önkormányzati rendelet a következő 4/A §-

sal  egészül ki: 

Bankszámla-hozzájárulás 

 

4/A.§. 

 

 (1) A köztisztviselő havonta bankszámla-hozzájárulásra jogosult az éves költségvetési 

rendeletben meghatározott mértékben. 

(2) Ha a közszolgálati jogviszony év közben keletkezik vagy szűnik meg, a bankszámla 

hozzájárulás időarányos része jár. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

                        Deltai Károly                                                                        dr.  Lack Mónika 

                         polgármester                                                                                aljegyző 

 


